
Zarządzenie Nr 45/2021 

 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

  zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 52/2015 z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Międzyrzeczu ze zm., wprowadzam następujące zmiany: 

 

zmieniam treść § 22, pkt 1 lit. c z „prowadzenie centralnego rejestru skarg, wniosków i listów wpływających 

do Urzędu” na „prowadzenie rejestru skarg i wniosków rozpatrywanych przez Burmistrza Międzyrzecza”; 

 

w § 33 po pkt 13) dodaje się pkt 14) oraz 15) o treści: 

„14) Prowadzenie rejestru skarg i wniosków rozpatrywanych przez Radę Miejską w Międzyrzeczu”; 

„15) Prowadzenie ewidencji przyznawanych przez Radę Miejską w Międzyrzeczu wyróżnień „Zasłużony dla 

Gminy Międzyrzecz””. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

Burmistrz 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

Burmistrz Międzyrzecza 

ul. Rynek 1 

66-300 Międzyrzecz 


